UBND TỈNH THÁI BÌNH

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:  31  /KH-CĐYT                            Thái bình, ngày 20  tháng 6  năm 2014
KẾ HOẠCH

THAM GIA GIẢI CẦU LÔNG, BÓNG BÀN, BÓNG ĐÁ KHỐI VIÊN CHỨC LAO ĐỘNG NGÀNH Y TẾ NĂM 2014

     Kính gửi:      Các Khoa, Phòng trực thuộc
Thực hiện Kế hoạch số 38/KH-SYT ngày 27/5/2014 về việc tổ chức giải Cầu lông, Bóng bàn, Bóng đá khối cán bộ viên chức lao động ngành Y tế Thái bình năm 2014. Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình triển khai kế hoạch tham gia giải Cầu lông, Bóng bàn, Bóng đá tới các bộ phận với các nội dung cụ thể như sau:
I. MỤC ĐÍCH:
1. Tăng cường rèn luyện thân thể, đẩy mạnh các hoạt động thể dục thể thao trong khối cán bộ viên chức, lao động và mở rộng giao lưu với các đơn vị trong ngành Y tế Thái Bình;
2. Thi đua lập thành tích chào mừng năm học mới 2014-2015 và tiến tới chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2014
II. NỘI DUNG:
Mục tiêu phấn đấu thành tích của nhà trường:
- Cá nhân: 01 huy chương Vàng, 03 huy chương Bạc, 03 huy chương Đồng
- Tập thể đoàn vận động viên nhà trường: Đạt giải Ba toàn đoàn
1. Đối tượng tham gia và loại hình thi đấu:
1.1 Đối tượng: Là cán bộ, viên chức lao động đang công tác tại nhà trường trước ngày 01/3/2014, có đủ điều kiện về sức khoẻ và không bị kỷ luật từ cảnh cáo trở lên;

1.2. Nội dung thi đấu: Có ba môn thi đấu là Cầu lông, Bóng bàn, Bóng đá
Môn Cầu lông:
- Đối tượng lãnh đạo, quản lý (bắt buộc phải có 01 VĐV là lãnh đạo đơn vị):
+ Đôi Nam tuổi từ 45 trở xuống và Đôi Nam tuổi từ 46 trở lên;
+ Đôi Nam Nữ (không chia độ tuổi)
- Cán bộ viên chức lao động:
+ Đôi Nam tuổi từ 40 trở xuống và Đôi Nam tuổi từ 41 trở lên;
+ Đôi Nam - Nữ (không chia độ tuổi)
+ Đôi Nữ (không chia độ tuổi)
Môn Bóng bàn:
- Đối tượng lãnh đạo, quản lý (bắt buộc phải có 01 VĐV là lãnh đạo đơn vị):

+ Đôi Nam;

- Cán bộ viên chức lao động:
+ Đôi Nam;

+ Đôi Nam - Nữ;
+ Đôi Nữ;

+ Đơn Nam

Bóng đá:
Đội bóng 06 người, thi đấu 2 hiệp mỗi hiệp 20 phút

 (có danh sách vận động viên kèm theo)
2. Thời gian tập luyện và tổ chức thi đấu:
- Thời gian tập luyện: từ  17h – 18h30’ ngày 26/6/2014 (thứ 5) đến hết ngày 14/8/2014 (những vận động viên vắng mặt trong những ngày tập luyện phải được sự đồng ý của Ban tổ chức)
- Thời gian bốc thăm, nhận lịch thi đấu: 15/8/2014
- Thời gian thi đấu: 03 ngày cuối tháng 8/2014
3. Địa điểm tổ chức và thi đấu:
- Thi đấu Cầu lông, Bóng bàn: Tại Trung tâm Thể thao Sở VHTT&DL
- Thi đấu Bóng đá: Tại Sân Đại học Y - Dược Thái Bình

4. Phục vụ đoàn VĐV trong các ngày tập luyện và thi đấu:

1- Đặng Thị Thu Hà - Phòng Tổ chức HC - Phục vụ
2- Nguyễn Thị Vân - Phòng KHTC - NV Phục vụ
3- Nguyễn Thị Tươi - GV Khoa YHCS - NV Phục vụ
4- Bùi Thị Nhàn - GV Khoa YHCS - NV Phục vụ
5- Nguyễn Thị Thuỳ Dương - Khoa Dược - NV Phục vụ
Trên đây là kế hoạch tham gia giải Cầu lông, Bóng bàn, Bóng đá khối cán bộ viên chức ngành Y tế Thái Bình năm 2014. Ban giám hiệu nhà trường yêu cầu các bộ phận, cá nhân được giao nhiệm vụ, các vận động viên nghiêm túc thực hiện.
Nơi nhận:

                         K/T HIỆU TRƯỞNG
      - Như trên                                                                      PHÓ HIỆU TRƯỞNG
      - Lưu VT,TC
               (đã ký)
        Nguyễn Thanh Sơn
DANH SÁCH VẬN ĐỘNG VIÊN THAM GIA GIẢI CẦU LÔNG, BÓNG BÀN, BÓNG ĐÁ KHỐI CÁN BỘ VIÊN CHỨC NGÀNH Y TẾ THÁI BÌNH NĂM 2014
	I- NỘI DUNG THI ĐẤU CẦU LÔNG, BÓNG BÀN:

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ
	Giới tính
	Nội dung thi đấu

	1
	Phạm Quang Hoà
	1966
	Hiệu trư​ởng
	Nam
	Cầu lông

	2
	Nguyễn Thanh Sơn
	1977
	Phó Hiệu trưởng
	Nam
	Cầu lông; Bóng bàn

	3
	Nguyễn T.Thu Dung
	1969
	Phó Hiệu trưởng
	Nữ
	Bóng bàn

	4
	Bùi Văn Kiên
	1980
	Phó chủ tịch Công đoàn
	Nam
	 Cầu lông

	5
	Phạm Thành Thưởng
	1962
	Tr​ởng phòng  KHTC
	Nam
	 Cầu lông

	6
	Tô Minh Tuấn
	1980
	Tr​ưởng bộ môn Điều d​ưỡng
	Nam
	 Cầu lông, Bóng bàn

	7
	Vũ Thị Bình
	1954
	Phó tr​ưởng phòng CT HSSV
	Nữ
	 Cầu lông

	8
	Nguyễn Thị Giáo
	1962
	Giáo viên
	Nữ
	 Cầu lông

	9
	Nguyễn Cao Cường
	1980
	Giáo viên
	Nam
	 Cầu lông

	10
	Nguyễn Hữu Giang
	1984
	Giáo viên
	Nam
	 Cầu lông

	11
	Nguyễn Công Phát
	1978
	Chuyên viên Phòng CTHSSV
	Nam
	 Cầu lông; bóng bàn

	12
	Lê Hướng Việt
	1961
	GV khoa Dược
	Nam
	Bóng bàn

II- NỘI DUNG BÓNG ĐÁ:
	STT
	Họ và tên
	Bộ phận công tác
	Ghi chú

	1
	Vũ Trung Dũng
	Phòng Công tác HSSV

	2
	Nguyễn Công Phát
	Phòng Công tác HSSV

	3
	Vũ Mạnh Duy
	Khoa Lâm sàng

	4
	Nguyễn Hữu Giang
	Phòng TT-Khảo Thí

	5
	Tô Mạnh Cảnh
	Phòng Quản lý Đào tạo

	6
	Trần Nhật Tuấn
	Khoa Y học cở sở

	7
	Tô Minh Tuấn
	Khoa Y học cơ sở

	8
	Đoàn Minh Thiết
	Khoa Y học cơ sở

	9
	Nguyễn Cao Cường
	Khoa Y học cơ sở

	10
	Trần Hữu Tiếp
	Khoa Lâm sàng

       K/T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
          (đã ký)
         Nguyễn Thanh Sơn